ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О комиссии по контролю за голосованием с использованием

электронной системы осенней сессии 2019 года Государст

венного Совета Республики Татарстан шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать комиссию по контролю за голосованием ~ использованием элек

тронной системы осенней сессии 2019 года Государственного Совета Респуб

лики Татарстан шестого созыва в составе следующих депутатов Государствен

ного Совета Республики Татарстан:

Рvководитель комиссии:

Глушков Геннадий Николаевич

Члены комиссии:

Музипова Гульнара Альбертовна

Набиева Алсу Рустэмовна.

Председательствующий на заседании

депутат Государственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 2019 года
№ ~-VI ГС

М.Г. Галеев